
REPUBLIKA E KOSO KOMUNA E LIPJANIT
OPSTINA LIPLJAN

MUNICIPALITY OF LIPJAII

DREJTORIA KOMUNALE E ARSIMIT

Nr-4-rlr- 5h463
Dat€: 04.07.2017

Ne mbeshtetje te Ligjit t€ Arsimit parauniversi
lokale nr. 0 0 Shkurt 200g,
Kosoves nr. s 21 Maj 200g25.02.2014: o e Arsimit n€ L

KONKURS
P€r plot€simin e vendeve t€ pun6s

- Drejtor nE SHFMU ( v6
- Drejtor nd SHFMU.,
- Drejtor n€ SHFMU,,

Detyrat e pun6s: t€ planifikoj d, organizoje dhe bashkerendisd punen e pergjithshme nE shkoll6.Ne bashk€punim me MASHT-in, DKA-n€, merr vendime t€ ndryshme q6 kan€ td b€jn€ mefunksionimin e punes n€ shkoll€.

Kushtet qE duhet t'i plot€sojn6 kandidat6t p€r t€ marr€ pjes€ n€ konkurs:

l. T€ jene shtetas te Republik€s se Kosoves,
1'1' Te kene te kryer arsimin universitar te nivelit themelor (s€ paku kualifikimin

en

1.2.

1.3. Te kene t€ p€rfunduar me sukses njd program

_ profesional per udheheqje, administrim os=e menaxhim.2' Te ken€ sd paku 3 vjet pervoje pune n€ arsim ose n€ institucione td arsimit.

Gjithashtu kandidatet duhet t€ posedojne keto dokumente:3. Certifikata e lindjes,
3.1.

3.2. 
p€r nivelin p€rkates,

3.3. s'

3.4.Letdr referencd nga njd institucion publik-kredibil (si Ministria eArsimil Shkences dhe Teknologjise, DKA, Keshilii Drejtues i shkoll6s, pun€dh€ndsi
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paraprak si dhe nga institucionet e arsimit te larte).
3.5. Letrat e referencds dyhet te kend p€rmbajtje d€shmuese p€r pun€n paraprake,
,.u 

l*lll_zhvillimor 
t€i.stitucionit edukativo - arsimor. arri "terr...';;;?cilin ka konkumrar (s€ paku l0 faqe tekst me hapesir€ 1.5, fonti i shkronjave

12, Aial) sipas udhdzimeve rd MASHT-it.
Certifikaten shendet€sore te leshuar nga nj6 institucion publik shendetesor me

).t-
t€ cilin deshmohet gjendja etijlsaj shendetesore,

3.8. Deshmi se nuk €sht€ nen hetime.

Koeficienti i pag6s : Drejtor ne SHFMU: 7. g0.

Koh€zgiatja e kontratds s€ pun€s: Kater (4) vite duke perfshire periudhdn tremujore prowese.- Aplikacionet merren n€ nd€rtes€n e KK n€ Lipjan, ne Qendren p6r sh€rbime t€ qytetareve
sporteli nr. 3 dhe dorezohen ne t€ nj€jtin vend,
- K€rkesat e arritura pas afatit nuk do te pranohen,
- K€rkesat e pakompletuararefuzohen, nuk shqyrtohen,
- N€ intervist€ do td ftohen vet€m kandidat€ tc cilet i piot€sojnd kushtet ligjore.- Afati i konkursit ilshte 15 dite nga dita e publikimit ne strtypin ditor,- sherbimi civil i Kosov€s i sherben giithe popullit t6 Kosovts dhe mir€pret

Kdrkesat (aplikacionet) prej meshkujve dhe femrave nga t€ gjitha komunitetet e Kosov€s.

DKA-s€


